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         Pełczyce, 2022-01-26 
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ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Budowa dwóch budynków  mieszkalnych  

wielorodzinnych dwusegmentowych w Pełczycach” 

 

Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z odpowiedziami. 
 
 
„SKŁADAM ZAPYTANIE  
Odnośnie możliwości zamiany wykonania poszczególnych elementów budynku”: 
 
Pytanie 1 z dnia 25.01.2022 r. 
Zamiana ścian piwnic z wylewanych na murowane z bloczków betonowych 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zmiany konstrukcyjne pod warunkiem opracowania projektu technicznego 

branży konstrukcyjnej przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami. Koszt opracowania ponosić będzie 

Wykonawca. 

 

Pytanie 2 z dnia 25.01.2022 r. 
Zamiana wylewanych stropów na płyty żerańskie 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zmiany konstrukcyjne pod warunkiem opracowania projektu technicznego 

branży konstrukcyjnej przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami. Koszt opracowania ponosić będzie 

Wykonawca. 

 

Pytanie 3 z dnia 25.01.2022 r. 
Zamiana ścian z cegły Poroterm Gr. 30cm na cegłę Silka Gr. 24cm 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zmiany konstrukcyjne pod warunkiem opracowania projektu technicznego 
branży konstrukcyjnej przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami. Koszt opracowania ponosić będzie 
Wykonawca. 

 
Pytanie 4 z dnia 25.01.2022 r. 
Zamiana wełny mineralnej na elewacji na styropian grafit 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza taką zmianę pod warunkiem spełnienia obowiązujących warunków 

technicznych dla przegród zewnętrznych. 

 

Pytanie 5 z dnia 25.01.2022 r. 
Wycena robót w systemie elementów scalonych. 

Odpowiedź 
Zamawiającego podtrzymuje, iż zgodnie z formularzem oferty należy podać kwotę ryczałtową za 
wykonanie całości zamówienia.  
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Pytanie 6 z dnia 25.01.2022 r. 
Wykonanie robót na budynkach w systemie deweloperskim 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 

 

 

 

 

Podpisano dnia 26.01.2022 r.  

przez Burmistrza Pełczyc – Pana Mirosława Kluka 


